МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДДРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРДЗОВЛНИЯ

(ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)
(ОмГТУ)

прикАз

31.08.2023 N}821

О дополнительном приеме по
образовательным программам высшего
образования : программам бакалавр иата
и специалитета по заочной форме
обучения на места в рамках
контрольных цифр приема

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить дополнительный прием на обучение по
образовательным программам высшего образования: программам
бакалqврижа, специ€tлитета и магистратуры по заочной форме обучЪния на
места в рамках контролъных цифр на направления подготовки согласно
приложению.

2. Установить следующие даты дополнительного приема:
0I.09.2023 10 часов 00 минут (Омского времени) - начаJIо приема

. документов, необходимых для поступления в ОмГТУ.
25.10.2023 17 часов 00 минут (Омского времени) - завершение приема

документов, необходимых для поступления в ОмГТУ, от лицl

поступающих на обучение по результатам вступительных испытаний,
проводимых ОмГТУ самостоятельно.

27.09.2023 и27,|0.202З - провед ие вступителъных испытаний.

И.о. ректора В.Ф. Фефелов

ГIри.шоrкение
к приказу ОмГТУ
от 31.08.2023 N9821

fl,ополнительный прием
на обучение по образоваr,елLным tIрограммам высшег.о образования:

программам бакалавриата, спеlциалитета и магис.гратуры
по заочпой чения пrl Mec,I,a l} DaMI(2lx I{o

Направление подготовки План приема
Бакалав и специалитет

09.03.0 1 Информатика и вычислительнЕUI техника 50
09.0З.03 Прикладная информатика 18
11.03.01 Радиотехника 79
1 1.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи 90
1 3.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 123
1 3.03.02 Электроэнергетика и электротехника 1,82
l 5.03,0 1 Машиностроение 49
1 5.03.04 Автоматизация технологических процессов и прJйводств 31
1 5 . 03 . 0 5 Конструкторско-технологическое обеспеченl'lе машиностроитель-
ных прgизводств 70

1 5.05.01, Проектирование технологических машин и комплексов 85
1 8.03.0 1 ХимическаjI технология 50
19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания 84
20.03.0 1 Техносферная безопасность 48
20.05.0 1 Пожарная безопасность 85

29
27.0З.01 Стандартизация и метрология 78
29. 03. 05 Конструирование изделий легкой промьшlлrенности з9
з 8.05.0 1 Экономическая безопасность 26
38.05.02 Таrrцоженное депо 64
42.03.0l Реклама и связи с общественностью 15

38
l 3.04,02 Электроэнергетика и электротехника з4
1 5. 04. 04 Автоматизация технологических процессов и .rро"зводств 46
1 8.04.0 1 Химическая тохнология 20
20.04.0 1 Техносферная безоп?сность 20
27.04.0 1 Стандартизация и метрология 40
38.04.01 Экономика з0

30
Итого 1613

лист согласования
внутренний документ "о дополнительном приеме по образовательным программам высшего
образования: программам бакалавриата и специалитета по заочной (N9 oti21 от 31.08.2023)''

|[олжность Фио Результат flaTa Комментарий
начальник отдела Седанов А.А. (начальник

отдела /60)
согласовано 31,08.2023

начальник отдела Ремпель О,В. (начальник
отдела /68)

согласовано 3,1,08.2023

ведущий документовед Романова Ю,В. (ведущий
цокументовед /f2)

согласовано 31,08.2023